
S 
Allen beantwoorden 
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Ú Verwijderen Ongewenste e-mail|Y _ 
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FW: Voorzitter Cie 

Omgevingskwaliteit 

S 
Allen beantwoorden 

| 

Y 

Vandaag, 
13:16 

Postvak IN 

Verzonden: 
woensdag 

28 
februari 

2024 16:48 

< 

M@nunspeet.nl> 

Onderwerp: 
RE: Voorzitter Cie 

Omgevingskwaliteit 

(geanonimiseerd)

Hoi 

allen, 

Ik heb de 
deskundige 

leden 
nog 

niet 

gesproken, 
maar 

gezien 
ook de reactie van en 

mijn eigen beleving 
in 

deze 
lijkt 

de houdbaarheid van 
Jan 

Bakker toch ook wel een heel 
ingewikkelde geworden. 

Door 
te 

blijven 

meegaan 
in de 

‘ondertekening’ 
van de mails zal 

hij 
naar alle 

waarschijnlijkheid geen 
afstand nemen van alles wat 

gepasseerd is, 
en 

is 
daarmee het 

vertrouwen, hetgeen 
absoluut 

noodzakelijk 

is 
voor het functioneren van de 

commissie, 
wel flinterdun 

geworden. 

Om de commissie niet al te 

lang 
‘on hold’ te houden 

zal, 
mits 

bestuurlijk 
haalbaar en 

wenselijk, 
een interim 

oplossing 
voor 

bijv. anderhalf 
jaar, 

mi. 

enerzijds 
wat rust 

in 
de 

situatie 

brengen, anderzijds geeft 
het de 

mogelijkheid 
om zaken 

op 
te 

gaan pakken, 
die anders wellicht 

nog 
maanden 

blijven liggen. 

(geanonimiseerd)

Dus in 
die 

zin 
sluit ik 

mij 
aan 

bij 
de 

opmerkingen 
van 

Hoewel 
mijn 

kennis van 
inwoners in 

Nunspeet bijzonder 
smal 

is, 
heb ik 

nog voorgesteld 
evt. 

te 

benaderen, 
uiteraard een 

deskundig burgerlid 
en als 

persoon, 
zoals ik hem 

ken, geschikt 
als 

(interim) 
voorzitter. 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Met 

hartelijke groet, 

Re 
nunspeet.nl | 

7 
(0341) 

25 99 11 
| 

Moc 

RN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

W 
www.nunspeet.nl 

inj 

f 
vO) 

Disclaimer 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Verzonden: 
woensdag 

21 februari 2024 14:40 

Me nunspeet.nl> (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: Voorzitter Cie 

Omgevingskwaliteit 

Hoi, 

De 

invulling 
van de 

commissie is 

geen bevoegdheid 
van het college/Jaap, dit 

is 
aan de raad. 

Na 
veel 

“gedoe” 

is 
er 

eindelijk een datum gepland voor 
het 

gesprek met de 
heren Bakker 

en en 
wel 

op 

15 
maart. 

(geanonimiseerd)

Echter 
gezien 

de laatste mail, afgelopen vrijdag, 
van 

beide 
heren 

is 
naar 

mijn mening 
de 

uitgang 
voor 

Jan Bakker 

heel 
dichtbij. 

Als het idee 
is 
om de vacatures zonder al te veel rumoer 

in 
te vullen dan zou ik dat afstemmen 

via 

het 
presidium. 

Groet, 

Verzonden: 
woensdag 

21 
februari 

2024 12:28 

Onderwerp: 
RE: Voorzitter Cie 

Omgevingskwaliteit 

Dag, 

Ik heb even het 
mediationtraject 

wat 

afgewacht 
en me wat 

afzijdig gehouden 
maar daar zit te 

weinig 
schot in. 

Ik 
bespreek maandag 

met 
Jaap waarbij mijn 

voorkeur zou 
zijn 

1 
van de drie te benaderen en aan te stellen voor 

twee 

jaar 
zonder vacature te 

plaatsen waarbij 
dit wel wordt 

gemeld 
aan cie. 

Met 

vriendelijke groet, 

Team ROV 

E 

Be vurspeet.nl 
| 
T 

(0341) 
25 94 34 

| 
O6 

(geanonimiseerd)   

W 
www.nunspeet.nl 

Disclaimer 

De 

informatie 
in dit e-mailbericht 

en 
eventuele 

bijlagen zijn vertrouwelijk 

en 
uitsluitend bestemd 

voor 
de 

geadresseerde. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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Verzonden: 
woensdag 

21 
februari 

2024 12:07 

Onderwerp: 

Voorzitter Cie 

Omgevingskwaliteit 

Das EML (geanonimiseerd)

Vorige 
week 

spraken we over de invulling van de ontstane vacature van burgerlid (beoogd voorzitter) van de 

Commissie 

Omgevingskwaliteit. 

In 
het 

concept “Regelement 
van Orde voor de 

Commissie 

Omgevingskwaliteit Nunspeet” 
staat onderstaande. 

  

Artikel 11. Selectie en voordracht van 
leden; 

1. 
Burgerleden 

voor de commissie worden lokaal 
geworven, werving 

vindt 
plaats 

middels lokale 

media. 

2. Leden 

op 

basis van 
professie 

worden zowel lokaal als 
landelijk 

geworven, 
werving 

vindt 

plaatst 
via lokale media als ook in de betreffende vakbladen. 

3. De selectie wordt 
schriftelijk vastgelegd 

en 

vertrouwelijk 
behandeld door het 

college 
en het 

college legt 
de voordrachten 

gemotiveerd 
voor aan de raad. 

    

Ik zou er voorstander van 
zijn 

om een 
nieuw 

burgerlid 
en 

beoogd voorzitter, 
na akkoord van 

commissie 
als een 

soort van 
interim 

op 

korte 
termijn 

aan te 
stellen 

om de 
commissie 

weer te 
laten functioneren. 

Op 
15 

maart 
is 

er 

nog 
een 

overleg ingepland 
met 

burgerleden 
en Bakker. heeft 

zijn 
functie al 

neergelegd en 
het is 

de 
vraag 

hoe 
dit 

proces 
met 

Bakker af 

gaat 
lopen. 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

De 

volgende personen 
zijn/lijken 

eventueel 

geschikt 
voor deze 

functie: 

e 

(bij jou/binnen 
de 

gemeente bekend) (geanonimiseerd)

e 

(bij jou/binnen de 
gemeente 

bekend 

e 

[ape 

in 

Nunspeet 
en 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  
J 

Het is 
maar de 

vraag 

of 
een van deze 

personen 

interesse heeft in 
de 

functie. 

Vragen: 

e 
Hoe 

gaan 
we verder met dit 

proces? 

e 
Welk 

bestuurlijk overleg/besluitvorming moet 

nog 
plaatsvinden voor we verder 

kunnen? 

e 

Navraag 
doen of een van bovenstaande drie 

personen 

interesse 
heeft 

in 
de rol van 

voorzitter commissie 

Omgevingskwaliteit? 

e 

Of vacature 

plaatsen 
en afwachten welke 

reacties 
er komen? 

(wel 
weer een 

lang proces 
voordat de 

cie 

verder kan) 

(mogelijk 
moet er 

alsnog 
een vacature komen als Bakker 

niet 

doorgaat 
als 

burgerlid). 

Volgende 
week maar afstemmen hoe verder. 

Met 

vriendelijke groet, 

Team 

Ruimtelijke Ontwikkeling 
en 

Volkshuisvesting 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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Mmunsyeet 

E 
nunspeet.nl | 

T 
(0341) 

25 9333 
| 
M 06 

NR (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)   

W 
www.nunspeet.nl 

ooo 

Disclaimer 

  

De 
informatie 

in dit e-mailbericht en eventuele 

bijlagen zijn vertrouwelijk 
en uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. 

Wanneer 
u 

dit bericht 
per 

abuis 
ontvangt, 

verzoeken 

wij 

u contact 

op 

te nemen met 
de 

afzender 
door deze e-mail 

te 
beantwoorden. 

Verder 

vragen wij 
u in dat 

geval 
dit e-mailbericht en uw antwoord te 

vernietigen 
en de inhoud ervan aan niemand 

openbaar 
te maken 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


